
OBEC

ZáDis ze zasedání obecního zastuDitelstva obce Statenice.
konaného dne 7.11.2011 v 19 hodin v budově Obecního

úřadu.

Program:

1.  Zahájení
2.  Schválení programu zasedání
3.  Určení zapisovate]e a ověřovateLů zápisu
4.  Kontro]a p]nění usnesení a úko]ů z minulého zasedání
5.  Rozpočtové opatření č. 2/2011
6.  Rozpočto`ý výhled 2011
7.  Odměny zastupite]ů
8.  Nápravná opatření z kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje
9.  Nak]ádání s termínovaným účtem
10.Zruš ení sociálního fondu

:::ž;íí:;íofi;:;nsčt::::í:aarčearJ;eéhh°oPv°:ižaíti'
13.Projednání a schvá]ení dodatku včetně cenovélio navýš ení roku 2012

ke smlouvě s firmou Regios na svoz komuná]ního a tříděného odpadu
14.Projednání a schvá]ení p]ánovací sm]ouvy s firmou Mondia
15.Projednání a schvá]ení sm]uv o věcném břemenu provizorního

vodovodu pro potřeby kolaudace
16.Oprava komunikace Nad Vinicí
17.Dotace na místní komunikace
18.Stavební záležitosti
19.Různé
20.Diskuze s občany
21.Závěr



š #jn jednání  zastupitelstva v 19 hodin.  Úvodem vysvětlil, proč je  progm tak
dlouhý.Důvodjeten,žejsouagendy,kterénebylyvminulostiprovedenyakterézezákona
o obcích   a  jiných  musí   být   schváleny   zastupitelstvem,   neprojednání   nebo   nesplnění  je

považováno za správní delikt s pokutou do výš e  1  mil.
Vúvodustarostakonstatoval,žeobdrželvýsledkykontrolyFinančníhoúřaduPrahazápadna
čerpánídotaceMinisterstvazemědělstvístímtovýsledkem:
T`^T ^ rF r`FT KFM Kř.                    SPOLUÚČAST OBCE KČ:DÓTACE CELKEM KČ

7168 000

4 465 000

11  633  000

4 355 256

2 584 334

6 939 590 18 572 590

POKUTA CELKEM KČ:   2 282 293,Kč (19,6%)
Kanalizace:      1140 740

Vodovod:           1141553

PENÁLE CELKEM KČ: Bude doúčtováno

HLAyĚípůyQQř±
1. KANALIZACE:

A.Nedodrženítemínuvypracovánízprávyo_závěrečnémvyhodnoceníákce:
 ZPQždš É řÉSÉjÉk 7 měsíců

8.Nedodržení(nižš íčerpáníneždohodnuté)limitupoužitívlastníchzdrojů
 g222i

2. VODOVOD

A.Nedodrženítemínuvypracovánízprávyo.závěrečnémvyhodnoceníakce:Bíggží#odu
QJ82=±i!píjiÉJ2±±veskutečnosti,nežjeschválenovprojektu

C.Nedodržení(nižš íčerpáníneždohodnuté)limitupoužitívlastníchzdrojů
19,33%

Zastupitelstvo vzalo tuto infomaci na vědomí.

ggg;:g:;g:iE3EE;E::ž;g3Í±3Í:::ÍŠ3:uboduč„.Rtinépředúípetice.

Návrh_ 47

Zastupitelstvo schvaluj e navržený prograrn veřej ného zasedání

Výsledek hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0



Usnesení č. 47 bylo schváleno

isovateleUrčemí za a ověřovatelů

Starosta navrhl jako zapisovatele pana Mrázka a jako ověřovatele paní ing. Šmardovou a paní

ing. Volkovou
N_ávrhusnesení:4&
ZastupitelstvoschvalujezazapisovatelepanaMrázkaajakoověřovateleing.Šmardovou
a paní ing. Volkovou.
Výsledek hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se:  0

Usnesení č. 48 bylo schváleno

1něni' usnesení a úkolů z minul ch zasedání4. Kontrola
1.  Rozhodnutí České inspekce životního prostředí ve věci skládky na Parádnici..
1,   r\\Jí' '\,\,1 'lJl'   \,\,1,,\\ ,,,, r_.`__  _' _ __ .11 I _    ,_

ó%;;i::Up`š ká;.iivó•nňň;;_ro.:třš óí  dňe  3.i i.2oi i   rozhodia,   že  tato  skiádka  musí  být
odstranéna na náklady obce Statenice.

2.   Kolaudace  havarijniho  vodovodu  v  Černém  Vole  včetně  ekvivalentů  pro  občany  části
Černého    Vola    postižené    havárií    cistemy..    m/'sfosfanosíka    zaj./.sí/./a    přesné    zaméfen/'•hGa'v`:Gr;j`nvíh; V:Edorvš á`ďjg;c.niiřěňie;i ňa  `dotčené  pozemky  byia  obci  poskytnuta.  Zbývá

podat žádost na  kolaudaci.

3.  Dodatečné přiznání z daně z převodu nemovítostí:  vyř/'zeno bez pená/e

4. Požáml p)án obce..  zatím  nepořízen,  bude  se  řeš ft s generelem dopravy v obci,  budeIi to
vůbec třeba.

5.  Havarijni jimka  v  areálu  přečerpávací stanice v Černém  Vole:  stavebn/' povo/ení ex/.sfu/.e,_.;a,;fiďka;`•,p.á;ď:njc.h..íňámrj:ó;.;ť hóš nóceny.z±yá__z:€zjjsrtrfttfi,nance_jedenjnvestorchce

•Šiá;;jí;;u 'bc;stavít. Jednárie o způsobu a smiuvním zajiš tění.

6.   Usnesení   č.   22   (Zastupitelstvo   schvaluje   obsah   a   podminky   smlouvy,   250.000   Kč
vyrovnání  z   minulostí  do   konce   roku   2010   a  50.000   Kč   ročně   počinaje   r.   2011   s  obcí
Tuchoměřice.  Pověřuje starostu  podpisem  smlouvy,  s jehož textem  se zastupitelé  seznámili
a ukládá starostovi,  aby neprodleně splnil finanční závazek z této smlouvy vyplývající.
Výš e  uvedené  usnesení  nebylo  splněno,  nebo•  zastupitelstvo  obce  Tuchoměřice  na  naš e
výzvy neodpovídá.

7.  Usnesení  č.  23  dohoda  s  MČ  Praha  Lysolaje  ohledně  příspěvku  na  Žáka  navš těvující
tamní základní š kolu    bylo splněno.

8.   Dendrologický  posudek:   nalezený  posudek  p.   Pokorného  není  posudkem,   proto  bude
znovu zadán a vyhotoven.

9.    Podpis   paní  místo   p.    Sládka   viz   příloha:   dopis,    který   byl   předán   panu
Pokornému na zasedání panem starostou.

10.  Stížnost   a  dopis    viz  přílohy  dopisy  panu  vi  a pani

5. Roz očtové o atření č. 2/2011

Předsedkyně  finančního  výboru pani  ing.
2/2011, viz příloha.

Šmardová vysvětlila obsah rozpočtového  opatření

Po diskusi bylo navrženo následující usnesení:

N_ávrh usnesení:  49.
Zastupitelstvo schvaluj e navržená rozpočtová opatření.



Výsledek hlasování: pro: 7, proti: 0, zdržel se: 2

Usnesení č. 49 byLo schvá]eno

6. RozDočtovÝ vÝh]ed
Zi  zákona  o  rozpočtech  vyplývá  povinnost  obce  sestavovat  a  schvalovat  zastupitelstvem
mzpočtový  výhled  na  3    5  let.     Obec  má  rozpočtový  výhled,  který  vš ak  zastupitelstvo
neprQjednalo a neschválilo. Rozpočto\ý výhled na roky 2011  2014 je uvedený v příloze č.1.
Výhled obsahuje minimálně jeden nesprávný údaj  účtování pořízení multikáry je na úvěr.
Proto  po  diskusi  bylo  doporučeno,  áby  finanční  výbor  připravil  nový  rozpočtový  výhlečd
k projednání a schválení na prosincovém zasedání zastupitelstva.
Náwh usnesení: 50
Zastupitelstvo  ukládá předsedkyni  finančniho  výboru  a  starostovi  předložit  na prosincovém
zasedání k projednáni' zastupitelstvem opravený rozpočto`ý výhled na rok 2011 2014.
Výsledek hlasování: pro: 9, proti: 0,  zdižel se: 0

Usnesení č. 50 bylo schvá]eno

7. Odměn zastu
Oodměny zastupitelů byly projednány pouze na prvním zasedání zastupitelstva a to, Že odměny
starostovi,  místostarostovi  a  členům  zastupitelstva  náleží  v plné  výš i  bez  uvedení  částek.
Proto  starosta  předkládá  ucelený  přehled  o  částkách,  které  jednotliví  zastupitelé,  starosta
a místostarosta pobírají včetně  členství ve výborech a komisích, viz příloha č.  2.  Po  diskusi
bylo navrženo toto usnesení:
Návrh usnesení:  51

Zastupitelstvo schvaluje výš i odměn podle přiloženého návrhu s účinností od 1.12. 2011
Výsledek hlasování: pro: , 9  proti: 0, zdržel se: 0

Usnesení č. 51 bylo schvá]eno
Zastupitelstvo   bere   na   vědomí   zřeknutí   se   odměn   pro   pana   Nyklase,   člena   obecního
zastupitelstva.

'.avná o atření z kontroly KU
Návrh usnesení : 5 2
Zastupitelstvo projednalo nápravná opatření z kontroly KÚ a uložila starostovi a předsedkyni
finančního  výboru  přijmout nápravná opatření  předevš ím  při  inventarizaci  majetku  obce  za
rok 2011. Ustanovuje dvě inventarizační komise a to dokladovou (dvoučlenná) a majetkovou

(tříčlenná),  za  tuto  činnost  bude  vyplacena  odměna  ve  výš i:  vedouci'  2 000,Kč  a  členovi
1  000'Kč.

Výsledek hlasování pro: 6, proti:  1, zdržel se: 2

Usnesení č. 52 bylo schváleno

9. Nakládání s termínov miúč
Nakládání  s majetkem  obce  podléhá  schválení  zastupitelstvem.  To  platí  i  pro  termi'nované
účty.  Bohužel  tomu  tak  v minulosti  nebylo.  Tedy  účet  č.196463840687/0100  u  KB  byl
zruš en k 9.  3.  2011  a zůstatek ve výš i 2.593,164,40 byl převeden na běžný účet obce.

31.  3.  2011  byl  založen  no\ý  účet  u  KB  č  35254650687/0100  a  převedena  na  něj  částka

1.500.000,00 Kč.

Návrh usnesení:  53

Zriitelstvoschvaluje:
1. Zruš ení účtu č  196463840687/0100 termínovaný vklad

2. Otevření účtu č. 35254650687/0100 termínovaný vklad



3. Převod částky  1500000 Kč na nový temínovaný účet č. 35254650687/0100
4. Převod částky 2.593,164,40  na běžný účet obce u KB
Výsledek hlasování: pro 7 proti 1 zdižel se 1

Usnesení č. 53 by]o schvá]eno

10. Zruš ení sociálního fondu
0 existenci sociálni'ho fondu starosta nic  neví.  Byl  vš ak zruš en tím,  Že ke  dni   9.3.2011  byla

na běžný  účet  obce  převedena částka 283.662,77  Kč  ze  sociálního  fondu  Dalš í podrobnosti
k tomu jsme nedohledali, zatím. Byl založen před rokem 2001  a od toho roku nebyl dotován
částí mzdových prostředků. Pan Pokomý, bývalí starosta, o tomto fondu nic neví, prý se jedná
o fond rozvoje bydlení.

Návrh usnesení: 5 4

Zzastupitelstvo schvaluje převod částky 283.662,77 Kč ze sociálního fondu na běžný účet obce
dne  9.  3.  2011.  Ukládá  předsedkyri  finančního  výboru  a  starostovi  zjistit  dalš í  podrobnosti
k sociálnímu fondu a na prosincovém zasedání podat dalš í informaci.
Výsledek hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 1

Usnesení č. 54 by]o přijato

11.  Při etí finančního daru a určení oužití

Společnost Merkur  Moon  a.s.  se  rozhodla  darovat  obci  částku  100 000,Kč.  Smlouva je
v příloze č.  5.

Tuto  částku  navrhuje  starosta  použít  na  likvidaci  čemé  skládky  na  obecním  pozemku  na
Parádnici.   Obec   Statenice   obdržela   dne   3.11.2011   rozhodnuti   České   inspekce   životního

prostředí o odstranění této čemé skládky.
lng.  Hájoš  navrhuje oslovit fy Ballymore a Alfu Praha ohledně spolupráce s odstraněním této skládky.

Návrh usnese ti±5í
Zastupitelstvo:
1. schvaluje přijetí daru od společnosti Merku Moon a.s. ve výš i  100.000,Kč

2. Souhlasí s podpisem smlouvy se společností Merku Moon, a.s.
3. Souhlasí s použitím této částky na likvidaci čemé skládky na obecním pozemku.
Výsledek hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0

Usnesení č. 55 byLo přijato

#•:::j]É:•t::Í:uajč=TíhjQedEmĚvedti*mstjepmsďLeri.otť ům•.st
vobci   děje.   Tentokrát   je   návrh   podložen   i   kvalifikovaným   týmem   lidí,   který   zajistí

pokračování. Proto doporučuje schválit.

m7(óA(rvo®du
STATENIC a ČERNÉHO VOLA

Na titulu: Vydává Obecní úřad Statenice, NEPRODEJNÉ, datum vydání

1)   Cíl:

Cílem periodika je infomovat o dění v obci Statenice š irokou veřejnost a také ty občany,
kteří   nepoužívají   intemet.   Přináš et   aktuální   infomace   ze   Života   obce,   představovat
zajímavé  osobnosti   a  jejich  životní  osudy,   nabízet  š irokou  š kálu  infomací   a  služeb
obyvatelům Statenic a Čemého Vola.



2)   Rozsah
s stran fomátu A4
3)   Technická si)ecifikace
Tisk čemobílý, papír 80 g, křída bílá, případně i recyklovaný papír, vazba: bez seš ívání
4)   Periodicita
Nejprve čtvrtletník, dvouměsíčník, případně i měsíčník
5)   Náklad
600 ks (1  ks na každé číslo popisné)
6)   Výrobní cena
Tiskárenské nák]ady
Jednicová cena za výrobu jednoho čísla: 4,50 Kč bez DPH vč. dopravy  zatím nejnižš i'
nabi'dka od tiskámy  Foliotisk,  Praha 2,  ostatní jsou podle  předběžného  marketinkového

průzkumu  dražš í.  (Tercie,  Nebuš ice    5,40  Kč,  Agentua  5,  Roztoky    5,20  Kč,  Tobola,
Praha 6Šárka 4,72 Kč, Casanova, Praha 2 7,38 Kč)

Autorské honoráře
texty:  100 Kč za nomostranu (tj.1860 znaků vč. mezer),
foto: 50 Kč za foto

grafické zpracování: 3000 Kč
š éfredaktor: 3000 Kč (tzv. sestavovací honorář vypracování plánu čísla dle návrhů Obú
a  aktuální  situace,  vedení  autorů,  korektury,  příprava  podkladů  pro  zlom,  dohled  nad
zlomem a tiskem, dalš í náklady např. na telefon, vlastní vozidlo atd.)

NákJady na jedno vydání celkem:
TISK: 2700 Kč bez DPH
HONORÁŘE TEXTOVÉ: 1600 Kč
HONORÁŘE ZA FOTO: 1200 Kč
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ: 3000 Kč
ŠÉFREDAKTOR: 3000 Kč
Celkem: 1 1 500 Kč da jedno vydání

Povolení k vydávání
Není třeba, pouze oznamovací povinnost (vyřídí š éffedaktor).

Personální zajiš tění
š éfiedaktor

autoři:   dle   aktuální   situace,   předběžně   do   1.   čísla   přislíbili   materiály 

Obsah 1. čísla (návrh)
Vychází k 31. lednu 2012

1.    strana
      úvodník š éfiedaktor

     hlavni' článek událost v obci

podčámík  rozhovor se starostou (začátek, dokončení str. 5)
2.   strana
      sloupek "Krátce z obce"
     hlavní článek o tom, co se děje momentálně v obci

"Obec v objektivu" zajímavé foto



3.   strana
Lidé
 profil osobnosti "Kdo žije v naš í obci?"
 blahopřání k životním jubileím občanů

4.   strana
Víte, kde žijete?
• věnováno historii obce, místním zajímavostem apod.

5.   strana
Život obce
 přetah hlavního článku ze strany ze str.  1
 zásadní infomace z jednání zastupitelstva

6.   strana
Kultursi v obci

(občanské aktivity, Čarodějnice od Juliány, místní umělci atd.)
7.   strana
Sport v obci
     Sokol statenice výhled do roku 2012 rozhovor s předsedou sokola
     představení místního sportovce

            ohlédnutí vzpomínka

8.   strana
Servis občanům"
     kam volat důležitá telefonní čísla

:    #[a±nkíysgú:L:::[::!í:ííen:oRmha:Seíčoůbaúd°Pramího podniku
     pozvánkynaakce
     nekomerční inzerce řádková zdarma jako služba občanům
     inzercepropodnikatele10x l0 cmza500Kč

Po  diskuzi  bylo  konstatováno,  Že  se  nejprve  zkusí  vydání  nultého  čísla  zpravodaje,  aby  se
vědělo, jaký to bude mít ohlas. Starosta navrhl, že nulté číslo zaplatí ze svého.
Návrh usnesení : 5 6
Zastupitelstvo
Nulté číslo zpravodaje uhradí starosta ze svých vlastních finančních prostředků
Výsledek h]asování: pro: 9, proti: 0, zdrže] se:  0

Usnesení č. 56 bylo přijato

ednání a13.   Pro schválení dodatku včetně cenového  nav š ení  rok  2012  ke

ios na svoz komunálního a tříděného odsm]ouvě s firmou
Dodatek   jednak   prodlužu je    smlouvu   o    2    roky   do    31.12.2013,    tak

jako      dodatek      předeš lý      a      jednak      upravu]e      cenu      za      svoz
komunálního       odpadu.        Cena       za       svoz       separovaného       odpadu,
velkoobjemových   a   nebezpečných   odpadů   zůstává   zachována.

Cena       svoz       komunálního      odpadu      se      navyš ovala      naposled      k
1.1.2009.    Jedná   se   tedy   o   navýš ení   po   3   letech,    které   pokrývá
inflaci   a  nárůst   cen   PHM.
Nárůst    ceny    u    komunálního    odpadu    je    7%. Nová   cena   1890   Kč/t
bez   DPH,    stávající   cena   je   1766   Kě/t   bez   DPH.    DPH    Vje    letos
10%, příš tí   rok  bude   pravděpodobně   14%



U     separace     0%,      u     svozu     velkoobjemových     odpad     0%,      u     svozu
nebezpečných   odpadů   0%.

Celkový   nárůst   cen   za   svoz   odpadu      je   4,5%.

Dodatek č.3
ke smlouvě S07R310651

1.Smluvní strany :
1.1. Objednatel
Obec :
Sidlo  :

Zastoupen  :

FČP.rávněnkjednání
DIČ:

Telefon :
Fax:

( dále jen   objednatel)

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma  :
Sídlo  :

Provozovna :
Zastoupen  :

Oprávněn k jednání:

FČP.rávněnkpodepisování.
DIČ:

Bankovní spojení :
Číslo  účtu  :

Telefon  :
Fax:

Zapsaný v obchodním rejstříku
Městský soud Praha, sp.zn. 8 2029

( dále jen zhotovitel  )

Statenice
Statenice 23, 252 62 p.Horoměřice
Jan Sládek, starosta
Jan Sládek, starosta
00241679

220 970 418
220 971  774

REGIOS a.s.

3::::Šíř2:5:2528íY::Í::::::3ř

46356487
CZ46356487
ČsOB
17495193/0300, variab.symbol (dle č.
smlouvy )
220 930 524
220 930 523

Dodatkem   č.3  je   prodloužena  smlouva  do  31.12.2013.   Dodatek  vstupuje  v platnost
1.1.2012 a upravuje ceny za svoz odpadů následovně.

2. Ceny nakládáni s komunálními odpady

:



Obě  strany  se  dohodv,  Že  služby  prováděné  v oblasti  svozu  a  nakládáni  (zejména
odstraněni""využfti)skomunálnímiodpadybudouod1.1.2012účtoványtakto:

CENAZAHRNUJE: Pravidelný   odvoz   odpadu   ve   zvoleném   intervalu   1   za   týden,
ekologické  zneš kodnění  odpadu,  odnos  nádoby  při  odvozu  do  vzdálenosti  5  m  a

poplatky za ukládku odpadu na skládku na úrovni roku 2012.

CenaieuvedenabezDPHPřisluš náDPHbudefakturovánavplatnézákonnévýš i.

3.  Ceny zajiš tění odděleného shromažd'ování a   využití  (separace)
odpadů

Svoz separovaného odpadu od 1.1.2012

Jednotkové ceny sběru separace (plast, papir, sklo):

a      '. :filiTT.T.nmHLT#1lrvTITl1 Pocet svozukt Cena  bez DPH,I?J,JJgJJil'll''l'E, , Cena  bez DPH,,JJmJJil".l.l'r:L.nm

®,,,

21  260,00Kč2022000Kč
plast           2 x týdně 104 19 760,00Kč00Kč

1100

1100 papír           2 x týdně
10426 18 720,

3 960,00 Kč 5 460,00Kč
1100 sklo             l  xza  l4dni

Veš keré  výš e  uvedené  ceny  jsou  bez  DPH  v zákonné  výš i   Provedené  služby  budou
účtovány měsíčně  Cena svozu obsahuje i úklid bezprostředního okolí stanoviš tě

4. Ceny nakládání s ostatními a nebezpečnými odpady mobilní
sběr

Ceny   za   svoz   nebezpečných   odpadů   zůstávají   beze   změn    Podmínkou   ie   svoz
komunálniho,   separovaného   a   velkoobjemového   odpadu   z obce   Statenice   firmou
REGIOS a.s.

5. Ceny zajiš tění svozu velkoobjemového odpadu

Ceny  za  svoz  velkoobjemových   odpadů   zůstávaii   beze  změn.   Podmínkou  je  svoz
komunálniho,    separovaného,    a    nebezpečného    odpadu    z obce    Statenice   firmou
REGIOS a.s.



6.  Místo p]nění

Místem plnění této zakázky je obec Statenice

7.  Podpisy sm]uvních stran

dne .......... 2011

MÍstopředseda představenstva
REGIOS a.s.

Návrh usnesení :57

V ........... dne   ......... 2011

Jan Sládek
Starosta
obec Statenice

Zastupitelstvo
1.  souhlasí  s dodatkem  č.  3  ke  smlouvě  S07R310651  včetně  ceny  1890  Kč/  bez
DPH za svoz komunálního odpadu
2.  Pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku
3.  Bere na vědomí,  že ceny za svoz tříděného odpadu,  velkoobjemových  kontejnerů
a nebezpečného odpadu se nemění.
Výsledek hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. 57 bylo přijato

14.Pro ednáni' a schválení lánovací smlouv s firmou Mondia
Návrh usnesení : 58
ZastupfteLstvo souhlasí  s výstavbou  14  rodinných  domů  v 1.  Změně  územního  pLánu
obce  Statenice  označené  jako  CO   1   a  sepsání  smlouvy  s  firmou   Mondía,   která
zhotoví na vlastní náklady tlakovou kanalizační stoku  (od zámku ke svému pozemku)
s přípojkami a že obec bude mít na této výstavbě vlastní stavební dozor.
Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem této smk)uvy.
Výsledek hlasováni: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0
Usnesení č. 58 bylo přijato

15.    Proiednání   a   schválení   smluv   o   věcném    břemenu    u   havariiního
vodovodu  v Černém Vole otřeb kolaudace

Návrh usneseni : 59
Zastupnelstvo schvaluje smbuvy ohledně věcných  břemen  v souvislosti  s havarijním
vodovodem pro potřeby kolaudace.
Výsledek hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0

Usnesení č. 59 bylo přijato



16.0 rava komunikace Nad Vinicí
V současné době probíhají jednání mezi obcí a vlastníky pozemku  parc.  č.  51  a 40 o
smlouvě  na  zajiš tění  svahu  místní  komunikace.  Právní  zástupce  vlastníků  pozemků

předložil  návrh  smlouvy.  Návrh  pojednává jak o zajiš tění  provizorní  komunikace,  tak i
o konečném  řeš ení,  které předpokládá, že obec ponese veš keré náklady s konečnou
sanací  komunikace,  to  je  výstavbou  opěrné  zdi  na  pozemku  vlastníků  pozemků.
Stanovisko  obce  je  rozdělit  problematiku  do  dvou  částí  a  to  provizorní  zajiš tění  a
konečné  řeš ení.   Na  tento  návrh  zatím  odpověď  ze  strany  vlastníků  předmětných

pozemků  nepřiš la.
Nicméně máme nabídku od firmy SVOBODA,  která je uvedena v přiloze č. 4.

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci ohledně stavu komunikace v ul.  Nad Vinicí.

17. Dotace na místní komunikace
DLe informace paní  Účetní nebyly faktury zúčtovány tak, jak měv být,  probíhá jednání
sKÚ.

Zastupftelstvo bere tuto informaci na vědomí.

18. Stavební záležitosti
Mistostarostka   uvedLa:   Vzhledem   k tomu,   že  chce  být  zastupitebtvo   pro  občany
transparentní,    budou   do   jednoho   měsíce   zveřéjňovány   odpovědi   na   jednotlivé
Žádosti  týkající  se  stavebních  záležitostí  na  webu  obce.  Proto  na  tomto  zasedání
riebylo požadovám přečtení odpovědí na žádosti.
Dák3 jnfomovala:
   bylo požádáno o koLaudací havarijního vodovodu
   bude  požádáno  o  dodatečné  povolení  stavby  vodovodního  řadu  v ulici  Úvozová

tak, aby vodovodní řad mohl být použit k napojení pro  11. etapu  inženýrských sítí
  kácení stromů
_poť okáĚ#odí:nůů;Vvys:ůbs##ůž#•méí,hg:#k#FM&#h•ůřEmuh##oš ť á:

Současný   stav    není    havarijní,    bude   se   dák3   pokračovat   voš etřování   stromů

prořezem,  případným kácením.

19. Různé
1.            Schválení přijetí daru od ftzických osob vlastníků pozemků

a) na ALV: Obec Statenice

b)na BLV  : parc. č. 290/151 zahrada o výměře  175 m2

parc. č. 290/9zahrada o výměře  1.182 m2

parc. č. 290/135zahrada o výměře  1.793 m2

parc. č. 290/124zahrada o výměře  1.262 m2
Stavba komunikace (zámková dlažba) větve A,B,C,D vjezdy na pozemky a sjízdné chodníky
o  celkové  ploš e  4.463  m2.  Kanalizace  splaš ková  stoky  A,B,C,D  a  výtlak  o  celkové  délce

909,5 m.

Deš •ová kanalizace stoky A,B,C o celkové délce 26,25 m.
Vodovodní řady A,B,C o celkové délce 576 m
Dle pana Pokomého tento dar byl přijat zastupitelstvem obce v roce 2008
Ing. Hajoš  upozomil, že na zámkové dlažbě jsou nedostatky, které se musí odstranit.
Pan starosta požádal paní inženýrku ze stavební komise, aby tyto věci zařídila.



Zastupitelstvo   bere   informaci  na  vědomí,  a   pověřuje   starostu   podpisem   darovací
smlouvy  s  tím,  že  k  podpisu  dojde  po  vyjádření  právníka,  provedení  kamerových
zkouš elq splaš kové kanalizace a geometrického zaměření skutečného stavu.

Člen zastupitelstva pan MUDr. F. Picek se v 21.30 hod. omluvil a z veřejného zasedání odeš el

2.          Schválení smlouvy o poskytování právní pomoci s AK J. Kolářové
Návrh usnesení : 60
Zastupitelstvo schvaluje podmínky budoucí smk)uvu o právní pomoci takto:
Pauš ální částka Kč 8.000,měsíčně za  10 hodin právní pomoci
Výsledek hlasování: pro: 6, proti: 0, zdržel se: 2
Usnesení č. 60 bylo přijato

3.          Schválení  dohody  o  právní  pomoci  s  AK  Čemohous  na  specializované  stavební
činnosti. Podmínky dohody jsou Kč 2.000, za 4 konzultace.
Návrh usnesení: 61
Zastupftelstvo  schvaluje  podmínky  spolupráce  s  právní  kanceLáří  Čemohous  za  Kč
2.000,za 4 konzuHace
Výsledek hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0
Usnesení č. 61  bylo přijato

4.        Balmore
Starosta  informoval o tom, že při koLaudaci kanalizační stoky 8 byly použfty doklady,
které  neobsahují  vš echny  potřebné  údaje.  Navrhuje,  aby fima  Albet  provedla  nové
skutečné zaměření, cena za tuto práci bude do Kč 20.000,Kč.
Na  sdělení  občana:  za  Špatný  stav  kanalizace  u  Ballymoru  může  paní,  co  za  obec  dělala
stavební dozor,  a že je nyní ve stavební komisi.  Přítomna paní inženýrka se ozvala a sděHLa,
že m této části kanalizace stavební dozor pro obec neděla.  Firma, která tuto část kanalizace

prováděla,  to  dělaLa  pro  Ballymone  a  ne  pro  obec.  DáLe  sdělila,  že  pro  obec zajíš •ovala jen

#nJgá||dv%+#••in:`;%:::::3:čáYs#tiYsi::íů2::ámtgš tz•a•i#u''fitifi••:p#•T|,é#rij#8
zastupitelé  chtějí  ověřit,  tak  určitě  může  kontrolní  výbor  nahlédnout  do  faktur,  kde  jsou  ke
každé faktuře pňloženy podrobné výkazy práce a je tedy jasné, kdy a na jakých akcích dozor

pro obec zajiš •ovala.

Zastupitelstvo vzalo informaci na vědomí.

5.           Občanka   obce   předala   osobně  zastupitelstvu   petici      odstoupení   nebo   odvolání
starosty obce pana Sládka dle zákona č.  85/90 Sb., o právu petičním.

20.  Diskuze s občanv
22. Závěr
Starosta se rozk)učil s přítomnými a ukončil zasedání.

Příloha č.  1  Rozpočtové opatření č. 2/2011
Přík>ha č. 2 0dměny a funkce ve výborech a komk;Ích zastupitelstva
Příloha č. 3 0d     vědi na dotazyobčanů

Zapisovate/%'a4huslav M zek,  Dis     Ověřovatel:  lng. Šsmaam9WkoNá      q



§
80 ®q

š !® š 0,
š

8®® Š0 SS ®S NN
g®

17=t=.r®01111I

>®® L8 >~ JL ® 8 ®0, ®® 8~ S0 Š É 81
š

N
R3

N
® h®

E

P==®mE=,C=`!0i=

i1Š==i®,j

ÉJD=9š =D=Ě:JEš `9 0g9®P=ĚPÉ`JP.®N==0%=0 S±=Ja3gĚ€ :'8.0ÉĚ0g®áÉEJgš 9
€hkŠJD=g=?fpL=Š'3EJaD.g=Eo %DŠ83EJa>Jš :%D0=. 8=Ea š `3Je g=Ě.S.:=EžP

Ě9ŠJ®0g:F=3ŠE3g* 0=B

4,9g.=3ai

gJÍNSaJŠa=É1
E<NŘg9E`SřE.

J®=<=Šeš 3 J®J<=Šš 0)P 1D=NJ®=?É ®a<=%E9* =®E1ž0800 &áĚNiJg= r8 r8 r8 rg 8 &á<š &J9eE®€š š 389±ga=1E C1fD=N C1D=N C1D=N aD=N CLP=N CL®=N

805r

grš !J<=®=JBQ`Ea gFNEt,?Q`gft,% gFĚŘ==ŠaJ®g0BE grŠ8E. g*š :fD9š '3Ei==0&=E
=P=®=g=€ = = = = =JeLE®E`Š3JE i==iJ 3Ce®Š8?t,=0B JC.F8?t, 3E®N?t,NFE=š `8E® 3t?g8t,Š83É`==Ja 3EoN9š gE®9:J=a

I®š ?8
N:?8

C,00

NC>000C, g§8 8§8
®Cn0§8

00C,

NC,§0C, ®800000
00008 š 088

®tn§8 ®t®?8

08 _08

NŠ00

000

e80C,08 qNC)000

08
8§8 8§8 ®§00 a,§00 88000

q8808

08

®C,8C,008

08

®8§8
8C,8C,0 š §00 Š§00

?N`=0
0,P

®=®*aI+

8§8 0Š00 ®§C,0 80008 00800 0,§00
t®§*+

BtD§=
~8®_š Š

S§00 8§00 ®080C,0 Č:§8 ®g8
R3iD8 iE`lJŠ

Ě:g 8§8
N08000

Cr,008
%*§8 880C)0 N08000

08g š §8
r,Ě ŘlJE`,Š

ÉC`Eš

EfD`=F



S
®š ®§ ®®0 ®~ ®S a,L ®h,

8:h) 8 JL0®®
=0

®=® ®Š ®= S®® S®0 S% S®
š

8® ®®S ®S ®®JL ®® ® N% h,00 NN
EN

%1'

<\Qa'®1h,0lllLI

%

Í`lTl®lTli=+C`Pg

§=JfDJ90®B8

®afi<íBi`a=E.J<€g Eg= 0F® Í2:Ja3g0,0ř
ĚJg83fĚ><J=g

ágÉl0:P3®=EJD
gEPZíg0g %3g8Ja, 89a®š ar=Š®* §:8`®=8iJ®®J®g9 g0g=08fDáě=0Eš ®= ž®š =®á=0aEE

P8:®Š83E=a>JggEE
g0š =®g99%=C 53EJD 8`3= =a.0J9 ĚJ®?9iFJ Ér*ŠJ®J0gE§0±=8`

§a8`S=fD±J=a gB&gE'=9`±D
Ě9?D=D0g:EE3§®3g* Í±J=a==š % &2==Jg€

EgJš Š=
aÉ0JDS2!š gg=Šá 5'Obi® !Rá5.=®9.=9'8=

®=š '

8P0'

E`J=®`JEe.ÉgJa> =3<a,á`E®N±J0E89` J9Ě®§`3Jš DJiJ

eáee08

000 08
N§8 O}08C,8

h,N80008

08 C,8

8C)88 ®§8

08

JLC,?8 ®0§8 ®80008
8808 5:808 §?8 §?8 0§8 Š0§8 *808 8808 80008 š 0C)C,8 8§8 Š§8 š §8 0,0§_8 S0§_8 %08C,8 Š8C,8

3NĚ0
ODJ7

h,Št®8.+

®§00
NŠ%q+

N8C,8 ®808 ®®800 0,0800 š §00 0808
ó,®Š00

8§00 ±808 ®01§00
®gC)0

k3ĚDš BE`Ě

=Š8 ®C,tn800 L~088 000C,0C, ts®0800 ®®§00 Ě®008 É50800 ~800
qĚ ŠPE`ED

0ee
ÉE`E

iŠŠ

ĚaD`3=



= =3.D85€` =.3.e,7<EE a,JZáa,V, gá3ág áÍ."3Q,
a)0JE0D<= < J

C=
fl* 00

tJ 0Z LeD

m
2

JU,

1 OD` ah

8 5
CL0

* a aD`N < r
á i ®`TE'.u) a^

± m®J~a,á0aŠ O®3Ne,0Ee8š í*®JNa,8Ea8š m0JNa,»E, "0JNe,=EP rk®JNQ,ž0 3 #


® 0J # 1
B

0 0
R #á a, a' E

C=1š .
š

JF
8š 8 8š

~F

š š

®

e5`S.®CLD=C*E3g=.3 ®#S. ®#ÉL0

ĚĚ 3®CL 01 ±& 0
a, a, V\* ř
==0 8J :á ů
J3. g =g

0"L

3: J 3_ 0
0€`gE }0€`8E g%e5

š

nrk>i5 es®J,i`g®g8±m0 r*0 00J=JQ,J3`3=0Š0E= rk0 t^®>i5

=
š :J

J J
š J

cš ` ÉJa,J3`5= ®ií=EP* Ea 0M

p± p3 =0
a,v, oi=. V,}0 }® ~gN
a,e Oe

6 0€
3`

6 L 0®

F 8
®

e®1J ÉL=
gOPJ

E= ±m0 DJ `,

=~ uJ%
S =rJ =N gro =lu

=0=S

LIuP Pdr, LJ~r,
=L, =P L,qP PuL,

Pggr

t,§

Š
t,: t=_ŠJ>

uJ8_=a\

80} SOt S0\ CX'8: 8®
š

80,

P PŠ PS =t= ulPlp PulQu gPuJ
N0 u,®

8Eg
CA, ® Cr'
J> m D0 `J>J> `0,®

Š
u,Pu

š
Su,

ul3 =# =# Š §
V'g•*=a

q 01, PP

LJ t=8 Pu8
Š Š š

L, W =šu ® a'
C' ® a)0 ®LI rlP



Dobrý den pane

Omlouvám se, že jsem odeš el z jednání a neodpověděl na Vaš e dotazy. Odeš el

jsem, protože jsme tak bylí dohodnuti, ne proto, že bych Vám nechtěl
odpovědět. Lépe se vš ak odpovídá v khdné a věcné atmosféře, ne v atmosféře
konfiontace.

Jak jsem řekl již na minulém zasedání, cena právní služby nebyla sjednána,

protože zatím není znám rozsah služby, kterou budeme požadovat. Chtěl jsem
pouze souhlas s tím,že konkrétDí advokátní kancelář bude případně obec
zastupovat.

Co se pQjiš tění pan vé týče, tak bych Vám chtěl říci, že paní
ú podnikájako Íýzícká osoba a ručí s`ým majetkem. Za 20 ]et se jí na

tuto věc nikdo nezeptal a a z toho důvodu neodmítl s ní spolupracovat. Nicméně

jsme jí na základě Vaš eho dotazu doporučili, aby se pQjistila.. 0 výsledku Vás
budu infomovat.

Určitě bych ocenil, abyste mi doporučil výš i pQjistlqr a také rizika, která by měla
vůči obci mít pQjiš těná. Rád je pTojednám, protože chápu Vaš í obavu ze ztráty,
kterou by mohla obec chybným účtoiáním `dipět. Za svojí vÍc jak 40leté praxe
jsem se nikdy nesetkal s tak nekvahtní účetni' prací, která by fimu hmatatelně
poš kodila a bylo třeba věc řeš it žalobou na náhradu š kody. Proto mne to
v případě paní Hauš íldové ari nenapadlo.

Mrzí mne, že jste takové obavy nevyjadřoval v případě paní é, jejíž
účtovací metody nebyly vždy v souladu s předpisy. Jako doklad Vám posílám
se2nam úkonů, ktefé pan ú dělala v červenci a sipnu, mimo jiné, aby
napravila chyby bývalé účetní. Vš imněte si prosím, jak bylo zacházeno
s nedávno  zesnulou občankou naš í obce. mqr paní Ha má syn vš echny
doklady nutné k přimání sirotčího důchodu v pořádku a k dispozici. Víte na

jakou částku byla paní T Á pqjíš těná? Já to ne`ú a proto bych uvi'tal
tuto infomaci od Vás, kteú se o to jistě i v minulosti zajímal.ú



Co se týče právních služeb, tak obec nemá žádnou prá`mí kancelář, se kterou by
dlouhodobě spolupracoval. Jedinou výjimkou je advokátní kancelář  manželů
Adamových, jejichž kválíty jsou některými lidmi z obce zpochybňovány. Sám
se s nimí ješ tě nesetkal, což v nejbližš í době udělám.

Honorář prá`mí kanceláře, která zastupovala obec u Nejvyš š ího právního soudu
byl 90000 Kč. Nikdo se nezajímal, kdo to vlastně způsobíl, a tedy by měl Í
zaplatit. Pořizovatel územního plánu se od prosince vůbec neozval a nepokusil
se vysvětlit, co se vlastně stalo.
Opět, jako v případě paní  é , bych Vás chtěl požádat o doporučení
prá`mí kanceláře, se kterou máte Žkuš enost a která by byla cenově přijatelná.
Myslím to upřímně, protože právní kancelář, se kterou konzultuji kauzu
Ballymore nemá zájem na dlouhodobé pohpTáci s naš í obcí. Spolupracuje se
mnou, se Sládkem, protože jsme během 10 let plupráce prožili řadu kruš ných i
hežkých chvil při řeš ení obchodních spori.

Vážený pane , dveře mé kanceláře jsou otevřené a proto Vás zvu k její
návš těvě a diskusi na témata, která Vás zajímají. Chci vytvořit obecní úřad,
který nemá co skrývat a kde se občan dozví vš e, co potřebuje. K tomu ovš em

potřebujeme čas a tvůrčí atmosfěru. A tomu, doufám, napomůžete í Vy, pane
Krčku.

S pozdravem

Jan Sládek

Ve Statenicích 5. října 2011



DOPORUČENĚ NA DODEJKU

Ve Statenicích dne  2.9.2011

Vážená paní 

zas+astupitelstvoobceStateniceseseš lonaporadědne29.sipna2011aprojednalo
dopis  týkqjící  se  darovaného    pozemku pod čerpací  stanicí  odpadních  vod a
ddoš lo k zá`énL, že exístovaly d`é danovací smlouw:

1.  Á  pozemky kolem zahradnictví (paní Šíchová zemřela).
2.    ý     pozemek  pod
přečepávací stanicí.

Usnesením  zastupitelst`a  ze  dne   30.   ledna  2008  se  za  dar  pozemku  pod

přečerpávací stanici zastupitelst`m zavázalo..

1.  Zařadit  pozemky  paní do  2.  změny  územního

plánu.
2.  Při`ést kanalizaci  k pozemku pana  o (není  specifiko`rin kjakému

pozemku).
3. Uža`ffit smlouvu o smlouvě budoucí (smlouva uzavřena nebyla).

Ústní dohoda je totožná s Óextem usnesení ze dne 30. ledna 2008.

Jak  z Vaš eho jednání  vyplynulo,  Dředmětem  Vaš eho  Dožada`d«) je  pozemelk
fimy Baltane, s. r. o., který vš ak není předmětem ari ústní dohody, ari usnesení
zastupitelstva ze dne 30. ledna 2008.ú



Jedná se o zastavěný pozemek, který vš ak není určen k bydlení.  Stavební úřad
Veu{é Fffilq)y stavbu obytných objelffi sbiktně zamítl.

Frosíme  Vás proto,  abyste  nám  sdělila pisemně,  o jálý konkrétní  požadavek
nebo požada`dqr na Obec  Stateníce v souvislosti  s darovaným pozemkem pod
čerpací staricí máte.

K te)mi  tohoto  dopisu  neměl  žádný  z g  přítomných  zastupitelů  připomínky.
Obsah byl fomulován pod vedením zastupítele dr. Hcka.

V očekávání Vaš í písemné odpovědi zůstávaji s pozdravem zastupitelé obce

Za přítomné zastupitele obce Statenice

Jan Sládek





•  E 0becní úřad:    Statenická  23,   Statenice, 252  62   p.Horoměřice, Tel.220970418,   fax.220971:

• www.5tatenice.cz,   info@statenice.cz,   starosta@statenice.cz

Doporučeně

Vážený pan
Michal Pokorný
Pod Hájem 81
252 62 Statenice

Statenice,   23.  8. 2011

Věc:     Výzva k předání a převzetí agendy obce vyplývající z vaš í funkce
starosty

Vážený pane,

dne 6.června 2011  jste z vlastní vůle odstoupil z ftmkce starosty obce Statenice, kterou

jste vykonával od listopadu 2010. Vaš ím odstoupením doš lo k zániku Vaš í fimkce starosty
shora uvedené obce.

Ze zákona a z titulu své bývalé funkce jste povinen v souvislosti s ukončením funkce
starosqr předat veš kerou agendu obce Statenice a informovat Vaš eho nástupce
o veš kerých záležitostech a skutečnostech spojených s Vaš í bývalou funkcí a sloužících
k zajiš tění řádného provozu Obce.

Zejména jste byl ke dni ukončení Vaš í Íúnkce povinen informovat Vaš eho nástupce
o záležitostech, které nesnesou odkladu či z nich hrozí š koda.

Dovoluji si Vás upozomit, Že do dneš nmo dne j ste svoji povimost řádně předat agendu
a seznámit Vaš eho nástupce se vš emi skutečnostmi shora uvedenými nesplnil. Dne 6.6.2011

jste pouze předal klíče od kanceláře.

Opakovaně Vás proto vyzývám k předání agendy, která se za účasti notáře uskuteční
dne 21. září v 9,30

v kanceláři starosty obce na obecním úřadě Statenice na shora uvedené adrese.

V případě, že se na shora uvedený termín nedostavíte, dovoluji si Vás upozomit, Že
mimo jiné budete odpovídat za veš kerou š kodu, která z Vaš eho protizákomého jednání

případně vzej de.

S pozdravem

ce Sta nice



Vyjádřeni' k podpisu na pozvánce pro pana Pokorného.

Dne   14.9.2011   vl0   hod.   mne   pan   starosta     telefonicky   požádal,      abych   vytiskla   jím

vyhotovenou   pozvánku,   kterou   vypracoval   den   předem   a   emailem   zaslal   na   adresu

obecního  úřadu.  Tato  pozvánka  se  týkala  předáni'  agendy  za  účasti  notáře,  které  se  mělo

uskutečnit dne  21.záři' t.r.  Zároveň  mne  pan  Sládek upozornil, že se mu  nepodaří  osobně do

úřadu  dostavit  před  12  hodinou  tak,  aby  pozvánku  mohl  osobně  podepsat.  S odvoláni`m  na

zákon     a  spisový  řád,   který  umožňuje,   aby  pozvánku     podepsala   osoba   delegovaná,  tj.

podři'zený pracovni'k,  jsem tak učinila.

Starosta  zvolil   tento  způsob,  aby čtenář  pozvánky,  tj.  pan  Pokorný  neměl  dojem  neúcty  z

nacyklostylované nepodepsané pozvánky.

Důvodem  tohoto  postupu  byla  hlavně  snaha  o  včasné  odesláni'    (tj.  do  12  hodin  )    a  ti'm

informování  pana  Pokorného  o  brzkém  termi'nu    konání schůzky.  Vzhledem  ktomu,  že  na

tuto  schůzku  byla  přizvána  notářka,    museli  jsme  se  termínem  schůzky  přizpůsobit  jeji'mu

volnému termínu, o kterém se pan Sládek dozvěděl den předem, tj.  13.9.t.r.

Statenice, 7.11.2011'

Příloha:   Kopie pozvánky s kopii' podacího li'stku




Prezenční listina z veřejného zasedání
zastupitelstva obce Statenice dne 7.11.2011





Prezenční listina z veřejného zasedání
zastupitelstva obce Statenice dne 7.11.2011

Paní Věra Nováková.

Paní lng. Věra Volková 

Paní lng. Miloslava Šmardová ....

Pan lng. Jan Sládek ....

PanMichalpokorn

Pan Michal Kupec ...........

Pan Jan Nyklas .......

Pan Bohuslav Mrázek, Dis.

Pan Mudr. Františ ek Picek



Íbec Stateníce

Uzavřená  rozpočtová  opatření

Ro"čtoti  qpatřeri  č.    2          ie  dne:  07.ll.201l

KE07.90         /Uc06z

zpracováno:    23.11,2011

strana          :                         1

úpravy    rozpočtu

Su     AU     N+Z+Uz        Org      Par      Pol      ZPo                                     MD                                  DALtext

231000   00000000   0000   00001111000                  300000.00

231000   00000000   0000   00001341000                         1000.00

231000   00000000   0000   00001347   000                      20000.00

Paragraf:      0000      celkem:                 321000.00

231   000   00000000   0000   2212   2321   000

Paragraf :      2212      celkem:

231    000   00000000   0000   2310   5151    000

231    000   00000000   0000   2310   5169   000

Paragraf :      2310     celkem:

231   000   00000000   0000   2321   5169   000

231   000   00000000   0000   2321   5171   000

Paragraf :      2321     celkem:

231    000   00000000   0000   3113   5321    035

Paragraf :      3113     celkem:

231   000    00000000   0000   3631   5139   000

231   000   00000000   0000   3631   5169   000

Paragraf :      3631     celkem:

231   000   00000000   0000   3639   5169   000

231   000   00000000   0000   3639   5362    000

231    000    00000000   0000    3639    6121    000

Paragraí:      3639     celkem:

231   000   00000000   0000   3722   2212   000

Paragraf :      3722     celkem:

231   000   00000000   0000   3723   5169   000

Paragraf :      3723     celkem:

231   000   00000000   0000   3745    5011   000

231   000   00000000   0000   3745    5031    000

231   000   00000000   0000   3745    50J2    000

231   000   00000000   0000   3745    5132    000

231   000   00000000   0000   3745   5162    000

231    000   00000000   0000   3745   5424    000

Paragraf :      3745     celkem:

231   000   00000000    0000   5311   5021    000

Paragiaf :      5311     celkem:

231   000    00000000   0000   6112   5023   000

231   000   00000000   0000   6112   5031   000

231   000    00000000   0000   6112   5032   000

Paiagraf :      6112     celkem:

231   000   00000000   0000   6171   5038   000

231000    00000000    0000    6171`5154    000

0.00   Daň   z   příjmů   fyz,osob   ze   záv.č

0.00   Poplatek   ze   psů

0. 00   Poplatek   za  provozovaný  výhein

0.00    +

500.00                         0.00  Přijaté  neiwestiční  dary

500.00                             0.00   *   Silnice

0.00                     1000.00   Studená  voda

0.00                 1000.00  Nákup  ostatních  služeb

0.00                             0.00   *   Pitná  voda

0,00                  50000.00   Nákup   ostatních   služeb

0.00               50000.00  0pravy  a  udržwání

0.00                            0.00   *   Odvádění  a   číš tění  odpadních  v

0.00                 12100.00  Neinvestiční  transfery  obcím

0.00                    12100.00   *   Základní   š koly

0. 00                  50000. 00  «ákup  materíálu  jinde   nezařaze

0. 00                    2000,00  Nákup  ostatních  služeb

0.00                  52000,00   t   veřejné  osvětlení

0.00             100000,00  Nákup  ostatnich  služeb

0.00                   1000.00   Platby  daní   a  poplatků  státním.

0,00             157600.00   Budovy,   haly  a   stavby

0.00            256600.00   *   Komnální   služby  a  území   rozv

20000.00                           0.00  Sankční  platby  přijaté  od   jiný

20000.00                            0.00   *   Sběr   a   svoz   konunálních   odpadů

0. 00                  63000. 00  Nákup  ostatnich  služeb

0.00                  63000,00   *   Sběr   a   svoz   ostatních  odpadú   (

0.00               200000.00   Platy  zaněstnancú  v  pracovním

0.00                  50000.00   Povin.pojistné   na   soc,zab,a  př

0.00                  18000.00   Povimé  pojistné   na  veřejné   zd

0.00                      5000.00   0chranné  pomůcky

0.00                      500.00   Služby  telekonunikací   a  iadiok

0,00                  10000.00   Náhrady  mezd  v  době   nenoci

0.00                283500.00   *   Péče   o  vzhled   obcí   a   veřejnou

0.00                 10000.00  0statní  osobní  výdaje

0.00                   10000.00   *   Bezpečnost   a   veřejný  pořádek

0.00               195000.00  0dměny   členů  zastupítelstev  ob

0.00                  32000.00   Povin.pojistné   na   soc.zab.a   př

0.00               80000.00   Povimé  pojistné   m  veřejné   zd

0.00                147000.00   *   Zastupitelstva   obcí

0.00                    1000.00   Povimé  pojistné   m  úrazové  po

0. 00                  60000.00   Elektrická  energie



/zc
c  Statenice

avřená  rozpočtová  opatření

231   000   00000000   0000    6171   5161    000

231    000    00000000   0000    6171    5168    000

231    000   00000000   0000    6171   5169   000

231    000    00000000   0000    6171    5171    000

231    000   00000000   0000    6171   5172    000

231    000   00000000   0000    6171   5191    000

231   000   00000000   0000    6171   5361    000

231   000   00000000   0000   6171   5363    000

Paragraf :      6171     celken:

0.00                      5000.00   Služby  poš t

0.00                 53000.00   Služby  zpracwání   dat

0.00                 30000.00  Nákup  ostatních  služeb

0.00               30000.00  0pravy  a  udržování

0.00                  10000.00   Programvé  vybavení

0.00                        300.00   Zaplacené   sankce

§  §§          13;§§§.§§ #:#§;:i9:tiingr:#Poctú

Oqanízaoe:  0050 He[h  Xoon  a,s.  Útěžel  i "P

231000   00000000   0050   00001351000                 100000.00                              0.00   0dvod  výtěžku   z   prwozováni   lo

Paiagraf:       0000      celkem:                  100000.00                               0,00   *

Ropočtoúqpatieai:     2           CEnl:             {11500.00            M1500.00l

KEO   7.90 /   Uc06z

zpracováno:    23.11.2011

strana          :                        2

mEpočtri qpaffi cdh:

141500,00            llH00.00   (  ro":                       0.00  )


